Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад комбинированного вида № 22 «Солнышко»

ПРИКАЗ

№ - / f r - A S  -

г. Саянск

Об итогах проведения конкурса

На основании годового плана на 2018-2019 учебный год, с целью
обеспечения формирования устойчивого интереса детей к природе, создания
благоприятных условий для воспитания экологически грамотного ребенка,
стимулирования инициативы поиска, творческого потенциала,
профессионального роста воспитателей с 25 по 29 марта 2019 года в
учреждении проведён смотр-конкурс «Огород на окне» среди педагогов и
родителей воспитанников. На конкурс были представлены творческие
работы педагогов 10 возрастных групп. Работы отвечали условиям конкурса.
Участники конкурса продемонстрировали разнообразие высаживаемых
культур и материалов при оформлении, оригинальность замысла и яркое
воплощение идеи. На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Считать победителями конкурса «Огород на окне» на уровне МДОУ № 22:
-Диплом 1 степени -группа № 5(воспитатели Карпецова В.И., Ветрова Ю.А.);

группа № 6(воспитатели Троцкая Т.В., Вахменцева А.В.);
-Диплом 2 степени- группа № 2(воспитатели Пирязева Ю.П., Щипец А.В.);
-Диплом 3 степени-группа № 8 (воспитатели Полякова Л.М., Кирьян Т.Е.);

группа № 11 (воспитатели Железцова А.Л., Катульская Н.Н.).
2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий /  О.М. Попова

В дело № 01-13

Протокол № 6
заседания членов жюри по конкурсу «Огород на окне»

от 29.03.2019г.

Присутствовали: члены жюри-
-Суслова О.В., старший воспитатель;
-Иванова И.Н., педагог- психолог;
-Катульская Н.Н., воспитатель

группы №11.

Повестка:
1. Определение победителей в конкурсе «Огород на окне» на уровне ДОУ.

1 .На конкурсе чтецов «Огород на окне» на уровне ДОУ .Участники конкурса
продемонстрировали разнообразие высаживаемых культур и материалов при
оформлении, оригинальность замысла и яркое воплощение идеи.

При рассмотрении и обсуждении членами жюри выступлений
воспитанников дипломы распределились по номинациям следующим
образом:
1.Считать победителями конкурса «Огород на окне» на уровне МДОУ № 22:
-Диплом 1 степени -группа № 5(воспитатели Карпецова В.И., Ветрова Ю.А.);

группа № 6(воспитатели Троцкая Т.В., Вахменцева А.В.);
-Диплом 2 степени- группа № 2(воспитатели Пирязева Ю.П., Щипец А.В.);
-Диплом 3 степени-группа № 8 (воспитатели Полякова Л.М., Кирьян Т.Е.);

группа № 11 (воспитатели Железцова А.Л., Катульская Н.Н.).

РЕШИЛИ:
1 .По итогам оценки выступлений членами жюри «Огород на окне» наградить
участников конкурса дипломами на линейке 29 марта в 10.00.

Председатель жюри Н.Н. Катульская

Секретарь О.В. Суслова